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^ All or Part of the Item is Fried in Soybean Oil
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At Emagine, we make every effort to identify ingredients that may cause allergic reactions for those individuals with food allergies. Effort is also made to instruct our 

kitchen staff on the severity of food allergies. However, there is always a risk of contamination. There is also a possibility that manufacturers of the commercial foods we 

use could change the formulation at any time, without notice. Customers concerned with food allergies need to be aware of this risk. 

Emagine will not assume any liability for adverse reactions to food consumed, or items one may come in contact with while consuming our products.

Honey Mustard Sauce X

Buffalo Chicken Sliders with Fries X X X* X*^ X

X X

* Item can be Prepared without this Allergen
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Nachos/Ultimate Nachos (Chicken/Beef) X X^

Marinara Sauce

Cinnamon Butter Dip X

Cheddar Popcorn (seeds, corn/coconut oil, cheddar mix) X

X*^

X Contains

X X
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X X X*^ X
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XChicken, Bacon, Jalapeno Quesadilla (with Butter-It*)

Edamame (with Kosher Salt)

Hot Dog (with Bun*)

Sweet Baby Ray's BBQ Sauce

Frank's Red Hot Sauce

X*^X

Caramel Popcorn (seeds, corn/coconut oil, brown sugar, corn syrup, 

vanilla extract, baking soda, Supur-kist buttery topping, Free 'n Easy)

X / X / (X*)

Ranch Dressing

Funnel Fries

Fries (Seasoned with Salt and Pepper) 

Chicken Tenders with Fries 

Salted Pretzel Bites (with Butter-It*)

Cheese Pizza (with Buttery Parm Garlic Crust*)

Cheese Curds 

White Castle Sliders with Fries 

Parmesan Garlic Pretzel Bites (with Butter-It*)

Pepperoni Pizza (with Buttery Parm Garlic Crust*)

Cinnamon Sugar Pretzel Bites (with Butter-It*)

Big Kahuna Pizza (with Buttery Parm Garlic Crust*)

Bosco Sticks (with Buttery Parm Garlic*)

BBQ Chicken Pizza (with Buttery Parm Garlic Crust*)

Taco Salad (Chicken, Crispy Chicken, Beef)

Margherita Pizza (with Buttery Parm Garlic Crust*)

X

X

Allergen Information
1/31/2021

Popcorn (seeds, corn/coconut oil, seasoning salt)

OlivE Pop (seeds, olive oil, kosher salt)

Buttery Topping

Real Butter Topping

X

X
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